関西万引対策連合会 会長 松田敦嗣

謹啓

 この度特別会員として皆様と活動を共にさせて頂くことになりました関西万

引対策連合会でございます。

高齢者の規範意識までもが薄れ、何でもアリの歪んだ倫理観が横行する今の

日本社会に喝を入れるべく「万引あかんで！オカン泣くで！」を合言葉に設立

された有志組織です。

主として警察官 OB、私服保安警備会社、大手の小売業者、防犯設備士等で万

引抑止の活動を基本に行動し、秋からは家庭裁判所のご依頼で万引少年の更生

プログラムにも参加致します。

また、セルフレジシステムの盲点を突いた手口の研究やアジア系外国人及び

日本人等の窃盗グループ情報の独自活用等、小売店舗の指導にも力を入れてお

り、少しでも商品ロス対策等のお役に立てれば幸いと存じますので、皆様宜し

くお願い申し上げます。

敬具